# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Września 1870.

Czwartek.

Dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1870.

Rano ciepła st.: 9, w połud. c. st.: 13
Wysokość wody st.: 3 c. 1 (w mierzeStan barometru:
na odmianęWschód Słońca g 5 m. 11
Zachód „ „ 6 „ 47

Jutro, Śgo Stefana Króla Węg.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

**Aleksandryjsko-Maryjskiego w Warszawie,**

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 Sierpnia
(6 Września) r. b. o godzinie 11 przed południem, odbędzie
się w Kancelarji Instytutu główna licytacja, to mianowicie, na
dostawę maki, krup, grochu, fasoli, grzybów i soli, w ciągu
czasu od 1 (13) Września 1870 roku do 1 (13) Września
1871 r.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancelarji
Instytutu w godzinach biurowych, wyjąwszy Niedzieli i Świą-
ta. — W Warszawie dnia 5 (17) Sierpnia 1870 roku.

Członek Rady (podpisano) **Baron Frederiks.**

Sekretarz Rady (podpisano) **A. Zygmunt.**

(3-3)

— 6662 —

**KLEJ BIAŁY W PŁYNIĘ.**

*Pa Gaudin z Paryża,*

do klejenia papieru, tektury, porcelany, szkła marmuru,
drzewa, korka i ect.

**PROSZEK RUBINOWY,**

Interessowani zachęca się zgłosić oso-
wiście do **Zarządu Dóbr Grabów** nad Pilicą od
Warszawy wiorst 62, Bądomia 40, Kozienic 28, Warek 6
odległych, lub piśmiennie przez Warszawę, **Warki frau-**
**co.** (2-3) — 6870 —

— (Od spółki jedwabniczej). — Pozostali członkowie rady nadzorczej, łącznie z wybraną delegacją rachunkową, czynią wiadomem:

Ze zwołane ogólne zgromadzenie uczestników spółki na dzień 18 (30) czerwca 1870 roku, nieokazało takiej liczby członków, aby mogło prawnie, co do dalszego bytu, lub rozwiązania spółki stanowić.

Wedle artykułów 11, 28, 29, 30 ustawy:

1) Tylko członkowie posiadający przynajmniej 5 akcji, mają prawo głosowania, jakkolwiek i wszyscy inni uczestnicy, nawet z jedną akcją, mogą być obecnymi na zgromadzeniu.

4) Zgromadzenie, mianujące członków rady nadzorczej, powinno wyobrażać przynajmniej jedną ósmą część, w obieg puszczonej akcji.

Obok takich prawideł z ustawy wynikających, zgromadzenie ogólne, na posiedzeniu z dnia 18 (30) czerwca 1870 roku, przystąpiło tylko do wysłuchania złożonego sprawozdania.

Sprawozdaniu to, obejmuje okres rachunkowy od 1 maja 1859 do 1 lipca 1870 roku, i obraz działań przez cały czas trwania dotychczasowego spółki z przedstawieniem wykazu aktywów i passiwów, a w końcu wniosków, jakie ogólne zgromadzenie, ma rozpoznać.

Jeśliby zgromadzenie ogólne postanowiło likwidację spółki, zaliczenia te, natychmiast zwrócone zostaną.

Nakoniec, postanowiono zwołać powtórne stanowcze ogólne zgromadzenie członków, które już prostą większością zgromadzonych, uchwały ostateczne wyda.

W skutek takiego postanowienia zwołują się:

**Powtórne stanowcze ogólne zgromadzenie** na dzień 26 sierpnia (7 września) 1870 roku we środę, na godzinę 6-tą z południa, w sali bocznej górnej, Resursy obywatelskiej na Krakowskim Przedmieściu.

Z powodu ważności przedmiotu obrad i pytania o sam dalszy byt spółki, spodziewać się należy, że